
UCHWAŁA Nr 354 / 7085 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko 
dyrektora Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), art. 41 ust. 

2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.) 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora 

Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie w następującym 

składzie: 

1) Marcin Fijołek, Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjno - 

Prawnego – przewodniczący, 

2) Piotr Kędrek, Dyrektor Departamentu Rolnictwa Geodezji i Gospodarki 

Mieniem – członek 

3) Jerzy Tubiak, Kierownik Oddziału Geodezji i Kartografii – członek. 
 

§ 2 

1. Pracami komisji w celu przeprowadzenia naboru, zwanej dalej „Komisją", 

kieruje przewodniczący. 

2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie najlepszego kandydata na stanowisko 

dyrektora Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 

3. Prace Komisji mogą być prowadzone jeżeli w posiedzeniu bierze udział zespół 

co najmniej dwóch osób. 

4. Posiedzenie Komisji odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od 

dnia, w którym upływa termin składania ofert przez kandydatów, wskazany 

w ogłoszeniu o naborze. 

5. Komisja ustala terminy poszczególnych etapów naboru. 
 

§ 3 

1. W przypadku gdy zgłosi się co najmniej jeden kandydat, postępowanie 

o naborze prowadzi się w dwóch etapach. 

2. Pierwszy etap postępowania rozpoczyna się od sprawdzenia, czy oferty 

zostały złożone w wyznaczonym terminie i zawierają wszystkie wskazane 

w ogłoszeniu o naborze dokumenty oraz czy z dokumentów tych wynika, że 

kandydaci spełniają wymagania wskazane w ogłoszeniu o naborze. Oferty 

złożone po terminie podlegają zwrotowi. Oferty niezawierające wszystkich 

wskazanych w ogłoszeniu o naborze dokumentów oraz oferty, z których 



wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu, 

podlegają odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do kolejnego etapu 

postępowania. 

3. Komisja ustala listę kandydatów dopuszczonych do drugiego etapu 

postępowania, którzy spełnili wymagania formalne określone w ogłoszeniu 

o naborze oraz publikuje ją w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie poprzez podanie kodu identyfikacyjnego kandydata, 

składającego się z 6 znaków (kombinacja dużych i małych liter oraz cyfr), bądź 

podanie imienia i nazwiska kandydata, miejsce zamieszkania, jeżeli kandydat 

wyraził zgodę na ich upowszechnienie oraz daty przeprowadzenia rozmowy 

kwalifikacyjnej. 
 

§ 4 

1. W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 2 ust. 2 Komisja 

przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami dopuszczonymi do 

drugiego etapu postępowania. 

2. Członkowie Komisji dokonują merytorycznej oceny kandydatów pod kątem 

przydatności na stanowisko dyrektora zgodnie z zakresem tematycznym 

podanym w ogłoszeniu o naborze (wymagania niezbędne). 

3. Komisja zadaje każdemu kandydatowi 5 pytań. 

4. Komisja ocenia indywidualnie odpowiedzi na pytania, przyznając od 0 do 5 

punktów za każdą odpowiedź. 

5. Za najlepszych uznaje się kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę 

punktów, jednak nie mniejszą niż 15. 

6. W przypadku uzyskania przez dwóch lub więcej kandydatów tej samej liczby 

Punktów Komisja przeprowadza z tymi kandydatami dodatkową rozmowę 

kwalifikacyjną. 
 

§ 5 

1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje 

przewodniczący, protokolant oraz obecni na posiedzeniu członkowie Komisji. 

Protokół jest jawny. 

2. Wyniki uzyskane przez poszczególnych kandydatów w toku naboru Komisja 

odnotowuje w tabeli, która stanowić będzie załącznik do protokołu. 

3. O wynikach konkursu przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia 

Zarząd Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


